АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГ ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2024 № 374

пгт Опарино

О внесении изменений в постановление администрации

Опаринского муниципального округа «Об утверждении схемы

нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования Опаринский муниципальный округ Кировской области.

         В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация Опаринского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Опаринского

муниципального округа от 07.07.2022 № 477 «Об утверждении схемы

нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования Опаринский муниципальный округ Кировской области (далее

постановление) следующие изменения:

          1.1.  В схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования Опаринский муниципальный округ

Кировской области внести объект под кадастровым номером

43:23:330129:394, площадь 790 квадратных метров. Приложение 1;

 1.2. В графическую схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области внести объект под кадастровым

номером 43:23:330129:394, площадь 790 квадратных метров. Приложение 2;

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  Опаринского

муниципального округа                                  С.П.Зайцева